关于2014届夏季毕业生退宿工作的通知

奥运村、中关村校区各位2014届毕业生同学：
一、根据学校统一部署，在奥运村、中关村校区住宿的2014届夏季毕业生的退房时间为即日起至7月11日17：00止。如研究所对毕业生有提前退宿的要求，则须遵照所在研究所的规定办理。请同学们提前做好准备，按期办理退宿手续。
二、未经研究所及园区管理部批准，7月11日17：00以后仍未在奥运村、中关村校区办理退宿手续的，学校将按照《中国科学院大学学生公寓管理规定》第五章第34条“不按期撤离公寓的，按照每日100元的标准收取住宿费”之规定除强制搬出外并按照上述规定收取住宿费处理。
三、毕业生退房程序如下：

1、毕业生将房间卫生打扫干净、物品行李整理完毕（床上、桌上、衣柜中须无杂物），到物业客服中心办理验房、结清水电费、交还房间钥匙的手续，之后不能再回原宿舍；对卫生不合格的房间按30元/间标准收取卫生费。
2、在客服中心办理毕业生离所通知单盖章手续。
奥运村校区物业客服中心地址：
1#楼一层      电话：64807001

中关村校区物业客服中心地址：
A座地下一层   电话：82683010

四、工作时间：
周一至周日   8：30 — 17：00
特此通知。
中关村园区管理部

二○一四年六月十八日